

Ejendomsselskabet Sdr. Viumvej 4A ApS
Tranevænget 35, 6830 Nr. Nebel

CVR-nr. 28 85 63 26

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2018.

Jan Gunnar Lundgren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Sdr. Viumvej 4A ApS Tranevænget 35 6830 Nr. Nebel
	CVR-nr.: 28 85 63 26
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	14. regnskabsår
Direktion	Jan Gunnar Lundgren
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af investeringsejendom samt at eje 50% af kapitalen i Vestpall ApS. Kapitalandelen er ultimo regnskabsåret overdraget til selskabets moderselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 458.870 kr. mod 241.623 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med udlejning af fast ejendom. Selskabet forventer et fortsat positivt resultat i 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Nettoomsætning	300.000	300.000
Andre eksterne omkostninger	-86.129	-16.007
Bruttoresultat	213.871	283.993
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.530	-109.530
Driftsresultat	104.341	174.463
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	588.161	395.671
1 Øvrige finansielle omkostninger	-99.947	-111.264
Resultat før skat	592.555	458.870
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	592.555	458.870
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	295.671
Udbytte for regnskabsåret	490.000	0
Overføres til overført resultat	102.555	163.199
Disponeret i alt	592.555	458.870

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>1.929.445</u>	<u>2.038.975</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.929.445</u>	<u>2.038.975</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>1.301.839</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.301.839</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.929.445</u>	<u>3.340.814</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		490.000	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2.693</u>
Tilgodehavender i alt		<u>490.000</u>	<u>2.693</u>
Likvide beholdninger		<u>326.745</u>	<u>214.884</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>816.745</u>	<u>217.577</u>
Aktiver i alt		<u>2.746.190</u>	<u>3.558.391</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.176.839
5	Overført resultat	1.692.672	413.278
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	490.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.307.672</u>	<u>1.715.117</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitut	213.143	391.895
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.225.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>213.143</u>	<u>1.616.895</u>
	Gældsforpligtelser	170.000	170.000
	Anden gæld	55.375	56.379
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>225.375</u>	<u>226.379</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>438.518</u>	<u>1.843.274</u>
	Passiver i alt	<u>2.746.190</u>	<u>3.558.391</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	73.500	73.500
Andre finansielle omkostninger	26.447	37.764
	99.947	111.264
	31/12 2017	31/12 2016
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	125.000	125.000
Afgang i årets løb	-125.000	0
Kostpris ultimo	0	125.000
Opskrivninger primo	1.176.839	881.168
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	588.417	395.671
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.590.256	0
Udbytte	-175.000	-100.000
Opskrivninger ultimo	0	1.176.839
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.301.839
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.176.839	881.168
Resultatandel	0	295.671
Overført til overført resultat	-1.176.839	0
	0	1.176.839

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	413.278	250.079
Årets overførte overskud eller underskud	102.555	163.199
Overført fra reserve for nettoopskrivning	1.176.839	0
	1.692.672	413.278
6. Gæld til pengeinstitut		
Gæld til pengeinstitut i alt	383.143	561.895
Heraf forfalder inden for 1 år	-170.000	-170.000
	213.143	391.895
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 850 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 383 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.929 t.kr.</p>		
<p>Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til Anno 2015 Invest AB. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.</p>		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
<p>Selskabet har et skatteaktiv på ca. 38 t.kr., der ikke er aktiveret.</p>		